
ZARZĄDZENIE NR 26/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wprowadzającego w życie Regulamin zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 
2012, poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 30/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 czerwca 2012r. w 
sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zwiększania stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wniosek składa się na formularzu załączonym do Regulaminu z zastrzeżeniem ust. 2a. 
Wnioski rozpatrywane są w oparciu o osiągnięcia przedstawione przez doktoranta przy 
składaniu wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego, chyba że nie składał takiego 
wniosku lub nie wykazał wszystkich osiągnięć. W takim przypadku doktorant wraz z 
wnioskiem o przyznanie zwiększenia składa załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania 
stypendiów doktoranckich na rok akademicki 2011/2012.”

2) w § 2 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu:

„2a. Jeżeli doktorant we wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego wykazał czynny 
udział w Ogólnopolskiej Konferencji Doktorantów US (OKDUS), wówczas powyższe 
osiągnięcie uznaje się za równoważne czynnemu udziałowi w Międzynarodowej Konferencji 
Doktorantów US (MKDUS) i przyznaje się za ten udział taka samą liczbę punktów jak za 
udział w Międzynarodowej Konferencji Doktorantów US (MKDUS).”

3) po paragrafie 2 wprowadza się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. W roku kalendarzowym 2013 wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego z 
dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych wynosi 815 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


